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|ик (Генподрядчик) 
:УК Бастион»
дчик(Субподрядчик)
'Уют»

Форма по ОКУД

____ по ОКПО

____ по ОКПО

по ОКПО

Код
0322005

ка:
живание жилого фонда
:т:
т цоколя ул.Ленина,11

Вид деятельности по ОКДП 
Договор подряда (контракта) номер

дата
Вид операции

Номер документа Дата составления

________г ______ Август 2018 год

Отчетный период

01.08.2018
по

31.08.2018

А К Т
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

шя (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
руб.

базисная цена текущая цена
Сметная стоимость: 2.897 тыс. руб. 28.443 тыс. руб.

Нормативная трудоемкость: 0.088 тыс.чел.ч 0.088 тыс.чел.ч
Сметная заработная плата: 1.003 тыс. руб. 12.628 тыс. руб.

1влена в базисных ценах на 01.01.2000 и текущих ценах на 2-й квартал 2018 г. по НБ: "ТСНБ-2001 Челябинской области (эталон) с доп. и изм. 5 (приказ Минстроя России № 
Ф)"- ___________

Код норматива, 
Наименование,

Объем
Базисная стоимость за единицу Базисная стоимость всего Индекс/ Цена Текущая стоимость всего

Всего Осн. 3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп. Осн.
3/п Эксп. Всего Осн. 3/п Эксп.



Единица измерения Материал В т.ч. з/п

2 3 4 5 6
Е61-26-2 0.1296 468.25 448.70 0.27
Перетирка штукатурки фасадов 19.29
падких с земли и лесов (15% от 
75,5м2+10,9м2), 100 м2 
перетертой поверхности

Объем: 11.32+1.64
Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15

Материал В т.ч. з/п Матери
ал

В т.ч. 
з/п

8 9 10 11 12

61 58
3

Материал В т.ч. з/п

13 14
743 732

11

Е61-10-1 0.24 3 980.26 2 564.88 1.89 955 616 9 193 7 753 2
Ремонт штукатурки гладких 1 413.49 339 1 438
фасадов по камню и бетону с 
земли и лесов
цементно-известковым раствором 
площадью отдельных мест до 5 
м2 толщиной слоя до 20 мм, 100 
м2 отремонтированной 
поверхности

Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15

Е62-19-1 0.109 381.20 219.30
Окраска известковыми составами 158.08
ранее окрашенных фасадов
простых по штукатурке с земли и
лесов, 100 м2 окрашиваемой
поверхности (без вычета
проемов)

Начисления: Н3= 1.15, Н4= 1.15, Н5= 1.15

Е06-01-067-04 0.755 483.30 404.14
Окраска поверхности цоколя 75.30
цементным раствором, 100 м2 
поверхности

Начисления: Н3= 1.25, Н4= 1.25, Н5= 1.15

3.83 42

3.87 365

24
17

305
57

3

396 301 2
92

4 219 3 842 18
359

ИТОГО ПО АКТУ 1 423 1 003 3
416

14 551 12 628 22
1 900



2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 1 423 1 003 3 14 551 12 628 22
416

(%=63 - по стр. 1, 2; %=64 - по стр. 3; %=7б

по стр. 4)

НАКЛАДНЫЕ РАСХОДЫ 
- по стр. 4)

СМЕТНАЯ ПРИБЫЛЬ - (%=36 - по стр. 1-3; %=40 
ВСЕГО, СТОИМОСТЬ ОБЩЕСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ - 
. ВСЕГО ПО АКТУ 
справочно 
Материалы 
Оплата труда рабочих 
Эксплуатация машин 
Накладные расходы 
Сметная прибыль 
Стоимость механизмов (без ЗПМ)
НДС на машины 
НДС на материалы 
Доля материалов в HP при УСН 
НДС на долю материалов в HP при УСН 
Доля материалов в СП при УСН 
НДС на долю материалов в СП при УСН 
ИТОГО НДС при УСН 
ВСЕГО ПО АКТУ С НДС по УСН

841

517 
2 781 
2 781

416 
1 003

3
841
517

3
1

75
144
26
78
14

116

Работу сдал: 

Работу принял:

8 458

4 700 
27 709 
27 709

1 900 
12 628 

22 
8 458 
4 700 

22 
4 

342 
1 448 

261 
705 
127 
734

1 900


